(11) 940304138 (11) 947027321 (39) 481035 jgomestavares@uol.com.br

Itaú

7482 C/c 18823 7

Valmir Aparecido Marques Neves 811.307.328-00

VALMIR APARECIDO MARQUES NEVES

Ford/cargo 2628 E Ford Cargo 2628 E 6x4 T 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BFZCEEX2BBB77201 2011/2011

AVT0C39 306147521 R$ 186.221,00

Cento e oitenta e seis mil e duzentos e vinte e um reais 504114-7

São Paulo 28 Setembro 2022

Adesão     

R$ 186.221,00 R$ 873,24 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Banco do motorista com Avaria

São Paulo 28 Setembro 2022